
K0男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 福島 秀幸 コース名

朴の木平ｽｷｰ場ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 高橋 稔 スタート地点 1358m

フィニッシュ地点 1218m
競技委員長 吉田 茂男 標高差 140m

ホモロゲーションNo. SAJ02-SL-120/01

１本目 ２本目
コースセッター 高橋 稔 コースセッター 福島 秀幸
前走者 - A - 山下 航汰 前走者 - A - 山下 航汰
前走者 - B - 雁河原 陸 前走者 - B - 雁河原 陸
前走者 - C - 谷口 泰治 前走者 - C - 谷口 泰治
前走者 - D - 楢木 健斗 前走者 - D - 楢木 健斗
前走者 - E - 橋詰 友輔 前走者 - E - 橋詰 友輔
前走者 - F - 中野 雄治 前走者 - F - 中野 雄治

旗門数 19(18) スタート時間 8:41 旗門数 19(18) スタート時間 11:11
天候 くもり 雪質 Hard 天候 晴れ 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 -3.1℃ / -2.2℃ スタート／フィニッシュ気温 -2.4℃ / -1.3℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT START [1st RUN] 1
201 1009693 横井　太一 イエティスキークラブ

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
202 temp765 佐藤　和正 愛知県連スキー部 GATE No. 19 , 両足不通過

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転
公式成績表



K1男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 福島 秀幸 コース名

朴の木平ｽｷｰ場ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 高橋 稔 スタート地点 1358m

フィニッシュ地点 1218m
競技委員長 吉田 茂男 標高差 140m

ホモロゲーションNo. SAJ02-SL-120/01

１本目 ２本目
コースセッター 高橋 稔 コースセッター 福島 秀幸
前走者 - A - 山下 航汰 前走者 - A - 山下 航汰
前走者 - B - 雁河原 陸 前走者 - B - 雁河原 陸
前走者 - C - 谷口 泰治 前走者 - C - 谷口 泰治
前走者 - D - 楢木 健斗 前走者 - D - 楢木 健斗
前走者 - E - 橋詰 友輔 前走者 - E - 橋詰 友輔
前走者 - F - 中野 雄治 前走者 - F - 中野 雄治

旗門数 19(18) スタート時間 8:41 旗門数 19(18) スタート時間 11:11
天候 くもり 雪質 Hard 天候 晴れ 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 -3.1℃ / -2.2℃ スタート／フィニッシュ気温 -2.4℃ / -1.3℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 209 992476 福島　幸久 明鏡ＳＣ 37.15 37.39 1:14.54 0.00
2 211 1020378 本多　峻 明鏡ＳＣ 40.04 37.84 1:17.88 45.26

DID NOT START [1st RUN] 1
210 992473 菊池　聡大 がんばＳＣ

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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男子一括

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 福島 秀幸 コース名

朴の木平ｽｷｰ場ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 高橋 稔 スタート地点 1358m

フィニッシュ地点 1218m
競技委員長 吉田 茂男 標高差 140m

ホモロゲーションNo. SAJ02-SL-120/01

１本目 ２本目
コースセッター 高橋 稔 コースセッター 福島 秀幸
前走者 - A - 山下 航汰 前走者 - A - 山下 航汰
前走者 - B - 雁河原 陸 前走者 - B - 雁河原 陸
前走者 - C - 谷口 泰治 前走者 - C - 谷口 泰治
前走者 - D - 楢木 健斗 前走者 - D - 楢木 健斗
前走者 - E - 橋詰 友輔 前走者 - E - 橋詰 友輔
前走者 - F - 中野 雄治 前走者 - F - 中野 雄治

旗門数 19(18) スタート時間 8:41 旗門数 19(18) スタート時間 11:11
天候 くもり 雪質 Hard 天候 晴れ 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 -3.1℃ / -2.2℃ スタート／フィニッシュ気温 -2.4℃ / -1.3℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 222 987297 府金　慶介 ＤＥＮＳＯ電友会ＳＫ 32.46 31.63 1:04.09 0.00

2 230 895878 早坂　昌也 アイシンＡＷスキー部 33.79 32.26 1:06.05 30.89

3 223 83382 浅野　友秀 王子製紙スキークラブ 33.72 32.58 1:06.30 34.83

4 227 889001 千葉　丈雄 ｽﾎﾟｰﾂｱﾙﾍﾟﾝ・ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 33.81 33.25 1:07.06 46.80

5 224 15527 井上　雅喜 リベルテＳＣ 34.24 33.18 1:07.42 52.48

6 225 100709 田中　亮英 リベルテＳＣ 34.64 33.17 1:07.81 58.62

7 226 900580 永田　直覚 ｽﾎﾟｰﾂｱﾙﾍﾟﾝ・ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 34.75 33.20 1:07.95 60.83

8 276 27349 岩田　昌彦 ＭＯＳＴ 34.65 34.29 1:08.94 76.43

9 229 19210 奥田　点 アイシンＡＷスキー部 35.20 34.27 1:09.47 84.78

10 237 913473 小林　賢司 豊田自動織機スキー部 35.48 34.03 1:09.51 85.41

11 275 975110 稲葉　貴 王子製紙スキークラブ 35.93 33.97 1:09.90 91.56

12 228 28146 菊池　嘉高 がんばＳＣ 35.89 34.41 1:10.30 97.86

13 234 914802 佐藤　良樹 アポプレキシアST 36.53 34.69 1:11.22 112.36

14 266 62233 小川　茂 王子製紙スキークラブ 36.42 35.00 1:11.42 115.51

14 235 70855 森田　耕二 アイシン精機ＳＣ 36.02 35.40 1:11.42 115.51
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岐阜県高山市丹生川町久手
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男子一括

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 232 16703 引間　知明 王子製紙スキークラブ 35.85 35.65 1:11.50 116.77

17 253 890667 野田　誠治 一宮市スキー連盟 36.60 35.29 1:11.89 122.92

18 257 1004467 石原　光晟 愛工大名電高等学校 37.00 35.72 1:12.72 136.00

19 265 979025 加藤　知英 アイシン精機ＳＣ 37.37 36.60 1:13.97 155.70

20 209 992476 福島　幸久 明鏡ＳＣ 37.15 37.39 1:14.54 164.68

21 247 992474 中本　壮一郎 がんばＳＣ 37.68 36.99 1:14.67 166.73

22 243 74568 成田　巧 豊田合成スキー部 37.87 37.05 1:14.92 170.67

23 250 986472 藤井　健輔 豊田合成スキー部 38.48 36.64 1:15.12 173.82

24 248 914801 松尾　洋一 一宮市スキー連盟 38.84 36.35 1:15.19 174.93

25 263 1006610 沖谷　桔平 愛工大名電高等学校 38.33 37.12 1:15.45 179.02

26 241 973573 西牟田　勉 スノウプラウスキーフ 38.20 38.20 1:16.40 193.99

27 254 71299 深谷　和広 (株）ジェイテクト　 39.43 37.21 1:16.64 197.78

28 258 14013 伊東　直樹 (株）ジェイテクト　 39.37 37.28 1:16.65 197.93

29 242 126078 國枝　宏之 ｽﾎﾟｰﾂｱﾙﾍﾟﾝ・ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 39.20 37.48 1:16.68 198.41

30 270 996876 藤井　裕大 明鏡ＳＣ 39.81 37.08 1:16.89 201.72

31 244 97414 長谷川　勝 一宮市スキー連盟 39.12 37.97 1:17.09 204.87

32 267 900542 江崎　郁男 一宮市スキー連盟 39.77 37.91 1:17.68 214.17

33 259 889020 松原　直明 星ヶ丘スキークラブ 39.42 38.34 1:17.76 215.43

34 211 1020378 本多　峻 明鏡ＳＣ 40.04 37.84 1:17.88 217.32

35 264 1006783 田中　一輝 一宮市スキー連盟 40.02 38.02 1:18.04 219.84

36 256 107803 南雲　考司 (株）ジェイテクト　 40.57 38.52 1:19.09 236.39

37 261 1010394 高辻　侑真 愛工大名電高等学校 40.13 39.14 1:19.27 239.22

38 262 992475 奥村　篤朗 明鏡ＳＣ 42.24 37.95 1:20.19 253.72

39 246 904690 蒲谷　稔 一宮市スキー連盟 40.00 40.29 1:20.29 255.30

40 252 108394 日比野　克彦 豊田合成スキー部 41.38 39.72 1:21.10 268.06

41 260 54583 山田　章人 豊田合成スキー部 42.38 40.43 1:22.81 295.01

42 268 932995 大矢　巧 エリアＳＣ 42.80 40.08 1:22.88 296.11

43 272 1007395 山本　樹 明鏡ＳＣ 42.63 40.52 1:23.15 300.37

44 255 910204 石原　竹志 トリイスポーツクラブ 43.02 40.60 1:23.62 307.78

45 271 27312 岩田　美彦 東海スキー研究会 42.68 41.62 1:24.30 318.49

DID NOT START [1st RUN] 10
201 1009693 横井　太一 イエティスキークラブ
210 992473 菊池　聡大 がんばＳＣ
220 84563 早川　信明 三菱重工名航スキー部
221 148416 樋口　栄一 リベルテＳＣ
231 20876 岡本　圭介 豊田自動織機スキー部
239 1002606 伊藤　千哉也 一宮市スキー連盟
240 993393 加藤　将汰 愛知工業大学
245 27309 岩田　貴博 豊田合成スキー部
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岐阜県高山市丹生川町久手



男子一括

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

251 891797 落合　清一 カトウスキーチーム
273 949022 渡辺　知哉 王子製紙スキークラブ

DID NOT FINISH [1st RUN] 4
233 315152 森田　英稔 ＤＥＮＳＯ電友会ＳＫ
238 1001065 加藤　晃輝 名古屋国際高等学校
269 71508 真部　隆重 東海スキー研究会
274 1022060 杉本　要 (株）ジェイテクト　 

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
202 temp765 佐藤　和正 愛知県連スキー部 GATE No. 19 , 両足不通過

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
249 1001337 相川　佳津生 一宮市スキー連盟

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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男子一括

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 222 987297 府金　慶介 ＤＥＮＳＯ電友会ＳＫ 20.25 20.25 0.00
2 230 895878 早坂　昌也 アイシンＡＷスキー部 63.72
3 223 83382 浅野　友秀 王子製紙スキークラブ 20.48 20.48 34.83
4 227 889001 千葉　丈雄 ｽﾎﾟｰﾂｱﾙﾍﾟﾝ・ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 52.04
5 224 15527 井上　雅喜 リベルテＳＣ 33.42 33.42 52.48
6 225 100709 田中　亮英 リベルテＳＣ 37.70 37.70 58.62
7 226 900580 永田　直覚 ｽﾎﾟｰﾂｱﾙﾍﾟﾝ・ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 48.92 48.92 60.83
8 276 27349 岩田　昌彦 ＭＯＳＴ 549.00
9 229 19210 奥田　点 アイシンＡＷスキー部 59.91

10 237 913473 小林　賢司 豊田自動織機スキー部 86.95

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 222 987297 府金　慶介 ＤＥＮＳＯ電友会ＳＫ 20.25
3 223 83382 浅野　友秀 王子製紙スキークラブ 20.48
5 224 15527 井上　雅喜 リベルテＳＣ 33.42
6 225 100709 田中　亮英 リベルテＳＣ 37.70
7 226 900580 永田　直覚 ｽﾎﾟｰﾂｱﾙﾍﾟﾝ・ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 48.92

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 160.77

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 160.77
該当選手のレースポイント (C) 206.76

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 11.478

四捨五入 11.48
ペナルティ計算値 11.48

適用ペナルティ 11.48

2010-01-25 / ほおのき平スキー場 G 9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

--------------------------------------------


